АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.12.2015 г.  №  2068

О внесении изменений в Постановление

администрации МО Волосовский муниципальный район

от 27.08.2014 № 2262 «О внесении изменений в Постановление

главы администрации МО Волосовский муниципальный район

от 28.10.2013 № 3247 «Об утверждении муниципальной

программы «Безопасность Волосовского муниципального района

на 2014-2016 годы»

В связи с необходимостью уточнения и расширения  мероприятий  Муниципальной программы МО Волосовский муниципальный район «Безопасность Волосовского муниципального района», рассмотрев предварительные материалы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение 2 Постановления администрации МО Волосовский муниципальный район от 27.08.2014 № 2262 «О внесении изменений в Постановление главы администрации МО Волосовский муниципальный район от 28.10.2013 № 3247 «Об утверждении муниципальной  программы «Безопасность Волосовского муниципального района на 2014-2016 годы» изменения, согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Комитету финансов администрации МО Волосовский муниципальный район предусмотреть изменения в части объема финансирования мероприятий муниципальной программы «Безопасность Волосовского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее Постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район http://волосовскийрайон.рф

           4.  Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации МО Волосовский муниципальный район по безопасности Л.М. Булычева.

Глава  администрации

МО Волосовский муниципальный район                                   В.В. Рыжков

Жукова М.К.

Разослано: в дело,  сектор ГО и ЧС, прокуратура, комитет финансов
Приложение

к Постановлению администрации

МО Волосовский муниципальный район

                                                                                                                 от  15.12.2015 ​​​года №  2068

Изменения, которые вносятся в Приложение 2 Постановления  администрации МО Волосовский муниципальный район от 27.08.2014 № 2262 «О внесении изменений в Постановление главы администрации МО Волосовский муниципальный район от 28.10.2013 № 3247 «Об утверждении муниципальной  программы «Безопасность Волосовского муниципального района  на 2014-2016 годы»

       1.  План  реализации муниципальной Подпрограммы №1 «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Волосовский муниципальный район Ленинградской области» Муниципальной программы МО Волосовский муниципальный район «Безопасность Волосовского муниципального района» дополнить п. 5.4.1 следующего содержания:
	5.4.1

	Оказание услуг по экспертизе выполнения работ по созданию АПК АИС «Безопасный город и составление экспертного заключения
	2015

2016

2017

2018

2019

2020

	Администрация Волосовского МР

	10,1

00

00

00

00

00

	00

00

00

00

00

00

	00

00

00

00

00

00
	Администрация МР

       2. П. 5.5  Плана  реализации муниципальной Подпрограммы №1 «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Волосовский муниципальный район Ленинградской области» Муниципальной программы МО Волосовский муниципальный район «Безопасность Волосовского муниципального района» изложить в следующей редакции:

	5.5.
	Обслуживание тревожной сигнализации в здании администрации Волосовского МР
	2014
	Администрация

МР
	 40,0

	40,0

	Администрация МР

	2015

	 34.9

	34.9

	2016

	 50,0

	 50,0

	2017

	55,0

	55,0

	2018

	60,0

	60,0

	2019

	65,0

	65,0

	2020

	70,0

	70,0